
D 01: Proba 1 Scrisoare de inten\ie
D 03: Criteriul 1 Nota la disciplina Teoria ]i metodica educa\iei fizice @n cadrul studiilor de licen\[

Activitate motric[ curricular[ ]i extracurricular[ - buget / Zi

Educa\ie Fizic[ ]i SportFacultatea:

Specializarea:
}tiin\a sportului ]i educa\iei fiziceDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Proba 2 Media anilor de studiu din facultate pentru admitere master FEFS
D 04: Criteriul 2 Medie general[ diplom[ licen\[ pentru admitere master FEFS

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Septembrie 2021

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

Reparti\ie realizat[ la: 30-09-2021 12:09:48

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Cr)
D 03

(Cr)
D 04Mod

admitere Medie Observa\ii

C3FWNCLW   1   B Admis 9.59 10.00 9.759.59
TE5BTRW3   2   B Admis 9.58 8.00 10.009.58
9PHQTGBY   3   B Admis 9.51 10.00 10.009.51
Y88AQ8ZY   4   B Admis 9.40 10.00 9.759.40
MXG2VD7A   5   B Admis 9.15 10.00 9.879.15
LX3NR8FR   6   B Admis 9.07 9.00 9.509.07
RRANPA2S   7   B Admis 8.95 10.00 10.008.95
NCDQJ8PK   8   B Admis 8.93 6.00 9.258.93
74H94G2E   9   B Admis 8.89 6.00 9.008.89
94QMHUWU  10   B Admis 8.80 8.00 9.508.80
PGPGEGQP  11   B Admis 8.80 6.00 9.758.80
R8RKZQR5  12   B Admis 8.67 5.00 9.258.67
9B4ZYKH4  13   B Admis 8.60 9.00 9.008.60
HWYYTX2S  14   B Admis 8.48 7.00 10.008.48
S4LF83KA  15   B Admis 8.47 5.00 8.758.47
BB5249SQ  16   B Admis 8.39 - 8.508.39
3Z6XCH6D  17   B Admis 8.38 8.00 9.678.38
VN5QKVCW  18   B Admis 8.33 6.00 10.008.33
ZZGQ3CR3  19   B Admis 8.32 8.00 8.508.32
3DF3STE7  20   B Admis 8.21 - 9.008.21
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